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XX.  fejezet

XX. OKTATÁSI ÉS KULTURÁLIS MINISZTÉRIUM

Oktatási és Kulturális Minisztérium igazgatása 1  1
110020 miniszter 14 399 1
110030 államtitkár 20 869 2
110040 szakállamtitkár 12 90662 454 6
110050 főosztályvezető 40 037168 914 23
110060 főosztályvezető-helyettes 56 964220 630 35
110070 osztályvezető 16 12074 885 15
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 244 5981 326 874 320
1-2. pozíció: 11�3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80       ebből: tanácsadók 99 155442 404 76
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 57 096154 778 77
1-2. pozíció: 11 III.  besorolási osztály összesen 392295
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

428 1132 044 098 479

810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 34 90977 995 28
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(138+…+143) 

34 90977 995 28

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (144+152) 34 90977 995 28
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

463 0222 122 093 507

 köztisztviselők összesen 6 04928 970 8
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

6 04928 970 8

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 469 0712 151 063 515

Egyetemek, főiskolák 2
31 igazgató (főigazgató) 474 3562 296 707 228
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 377 925871 046 138
32 főosztályvezető 229 0761 264 637 244
32 főosztályvezető-helyettes 42 51337 286 13
32 osztályvezető 775 7162 134 075 468
32 más vezető beosztás 2 438 77911 197 520 2 148
33 főtanácsos 195 868537 733 207
34 főmunkatárs 147 092422 504 248
35 tanácsos 189 098686 905 293
36 munkatárs 76 896220 812 141
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 1 055 2823 149 290 3 070
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 795 8222 690 119 2 172
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 792 7102 819 284 2 045
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 1 872 0296 923 475 4 720
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 3 046 2528 891 068 5 116
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 1 979 8398 621 610 4 285
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 201 404969 703 385
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 2 502 97311 663 756 5 376
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 1 306 6043 770 546 1 289
300010 - 300140 "J" fizetési osztály  összesen 132 0043 314 519 230
300211 - 300450 kutató, felsőoktatásban oktató 6 996 26131 876 057 11 129
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 25 628 499104 358 652 43 945
800001 Munka Törvénykönyve vezetőkre vonatkozó rendelkezései 
alapján foglalkoztatott vezető

3 83517 840 18
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KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(138+…+143) 

3 83517 840 18

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (144+152) 3 83517 840 18
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

25 632 334104 376 492 43 963

 közalkalmazottak összesen 1 137 4065 073 514 3 276
 egyéb bérrendszer összesen 117219 612 78
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

1 137 5235 293 126 3 354

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 26 769 857109 669 618 47 317

Közgyűjtemények 3
31 igazgató (főigazgató) 16 835162 101 21
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 22 508252 319 44
32 főosztályvezető 21 899332 251 80
32 főosztályvezető-helyettes 7 542135 579 37
32 osztályvezető 32 366338 181 106
32 más vezető beosztás 11 770146 332 47
33 főtanácsos 8 461151 924 45
34 főmunkatárs 4 16155 525 30
35 tanácsos 11 300217 213 69
36 munkatárs 4 47392 640 52
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 31 260221 183 188
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 18 264144 934 102
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 33 313267 488 177
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 76 769610 516 380
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 27 065271 798 131
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 34 855367 264 185
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 6 08892 262 35
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 73 742984 872 443
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 11 477178 035 58
300010 - 300140 "J" fizetési osztály  összesen 16 850254 274 78
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 470 9985 276 691 2 308
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

470 9985 276 691 2 308

 köztisztviselők összesen 16 718 4
 közalkalmazottak összesen 40 718365 271 291
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

40 718381 989 295

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 511 7165 658 680 2 603

Művészeti intézmények 4
31 igazgató (főigazgató) 1 07919 099 2
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 2 33139 132 5
32 főosztályvezető-helyettes 3 135 1
32 osztályvezető 23 497122 087 18
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 53 452100 874 62
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 104 725305 636 196
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 54 566148 693 81
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 164 110479 615 203
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 44 45391 272 38
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 124 609458 977 142
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 27 06754 000 13
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308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 133 882779 080 230
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 29 31481 489 22
300010 - 300140 "J" fizetési osztály  összesen 2 2748 134 2
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 765 3592 691 223 1 015
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

765 3592 691 223 1 015

 közalkalmazottak összesen 9 87198 007 70
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

9 87198 007 70

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 775 2302 789 230 1 085

Egyéb kulturális intézmények 6
110340 szakállamtitkárnak minősülő vezető 2 37817 364 2
110050 főosztályvezető 16 877131 174 21
110060 főosztályvezető-helyettes 4 78042 686 8
110070 osztályvezető 13 844167 892 33
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 70 392840 856 250
1-2. pozíció: 11�3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80       ebből: tanácsadók 5 10127 100 5
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 7 98933 816 17
1-2. pozíció: 11 III.  besorolási osztály összesen 18 15456 275 43
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

134 4141 290 063 374

31 igazgató (főigazgató) 8 18159 309 9
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 11 73069 516 13
32 főosztályvezető 8 32475 687 24
32 főosztályvezető-helyettes 6906 040 1
32 osztályvezető 12 340138 248 37
32 más vezető beosztás 2 79216 350 5
33 főtanácsos 2 89424 809 8
34 főmunkatárs 2 56219 532 7
35 tanácsos 1 70319 341 6
36 munkatárs 1 75811 375 6
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 3 92222 617 16
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 8 33054 367 36
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 13 157116 396 68
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 25 727236 437 134
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 9 94883 854 38
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 22 009194 472 89
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 2 56625 863 11
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 32 261350 288 136
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 4 56434 674 12
300010 - 300140 "J" fizetési osztály  összesen 5148 893 3
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 175 9721 568 068 659
810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 53 560366 373 168
820510, 820530, 820550, 820570 fizikai alkalmazott 2 0205 358 4
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(138+…+143) 

55 580371 731 172

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (144+152) 55 580371 731 172
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

365 9663 229 862 1 205

 köztisztviselők összesen 1271 672
 közalkalmazottak összesen 4 60430 546 16
 egyéb bérrendszer összesen 4 30744 869 20
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II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

9 03877 087 36

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 375 0043 306 949 1 241

Egyéb oktatási intézmények 7
110050 főosztályvezető 10 002133 855 21
110060 főosztályvezető-helyettes 15013 255 3
110070 osztályvezető 5 28590 664 15
1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 40 623740 746 211
1-2. pozíció: 11�3-4. pozíció: 18, 19, 60, 70, 80       ebből: tanácsadók 6 09559 037 10
1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 4 34583 178 38
1-2. pozíció: 11 III.  besorolási osztály összesen 1011 550 1
KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49…+57+59+…+65+67+68) 

60 5061 063 248 289

31 igazgató (főigazgató) 6 25418 752 2
31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 3 1907 846 1
32 főosztályvezető 12 15964 288 11
32 főosztályvezető-helyettes 1 6509 557 2
32 osztályvezető 10 29852 806 10
32 más vezető beosztás 10 74654 422 12
301010 - 301140 "A" fizetési  osztály összesen 1 0744 470 4
302010 - 302140 "B" fizetési osztály összesen 2 8977 713 5
303010 - 303140 "C" fizetési osztály  összesen 2 96010 346 7
304010 - 304140 "D" fizetési osztály  összesen 23 016132 840 58
305010 - 305140 "E" fizetési  osztály  összesen 17 83987 217 29
306010 - 306140 "F" fizetési osztály  összesen 31 963218 635 80
307010 - 307140 "G" fizetési osztály  összesen 1 5079 152 3
308010 - 308140 "H" fizetési osztály  összesen 41 542287 510 89
309010 - 309140 "I" fizetési osztály  összesen 5 85534 510 12
300010 - 300140 "J" fizetési osztály  összesen 13 47666 492 10
300211 - 300450 kutató, felsőoktatásban oktató 2 36342 084 11
KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (90+...+110) 188 7891 108 640 346
810510, 810530, 810550, 810570 fizikai alkalmazott 3 11054 781 25
KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(138+…+143) 

3 11054 781 25

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (144+152) 3 11054 781 25
I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(19+26+36+69+89+111+121+132+137+153) 

252 4052 226 669 660

 köztisztviselők összesen 4058 033
 közalkalmazottak összesen 7 90347 654 17
 egyéb bérrendszer összesen 903 757
II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(155+…+159) 

8 39859 444 17

I.+II. MINDÖSSZESEN: (154+160) 260 8032 286 113 677


